



Otwieramy Akademię Rynku Nieruchomości we Wrocławiu 5 - 6 kwietnia 2025.

Już w pierwszy weekend kwietnia zapraszamy do **Wrocławskiego Centrum Kongresowego**, gdzie startują zajęcia Akademii Rynku Nieruchomości.

Akademia Rynku Nieruchomości to wyjątkowe wydarzenie będące platformą dialogu pomiędzy kupującym a deweloperem, miejsce, gdzie szybko i łatwo zdobędziesz wiedzę, jak zaplanować kupno nieruchomości, na co zwrócić uwagę przy analizie ofert i jak nie popełnić błędów formalnych.

ARN to 3 strefy aktywności:

- Strefa Wiedzy:** tu zdobędziesz informacje z obszaru prawa i urbanistyki, otrzymasz analizy i prognozy cen nieruchomości mieszkaniowych, sprawdzisz trendy rynkowe aż wreszcie dowiesz się, jak sfinansować zakup mieszkania czy domu. A jeśli chcesz zainwestować w nieruchomości – posłuchaj doradców, jak to najlepiej zrobić w Polsce i zagranicą, sprawdź, czy warto inwestować w mieszkanie pod klucz a pod koniec – posłuchaj o aktualnych trendach w projektowaniu mieszkań i o tym, jak sprawić, aby były one przytulne.
- Strefa Porad:** to wyjątkowa okazja do indywidualnych spotkań i konsultacji z ekspertami rynku. Przygotuj listę pytań, zabierz budzące wątpliwość dokumenty i poproś wybranego specjalistę o indywidualną opinię. Pamiętaj, nie ma niemądrych pytań.
- Strefa Ekspozycji:** tu możesz zapoznać się z aktualną ofertą deweloperów z aglomeracji wrocławskiej i odwiedzić stanowiska Partnerów Wydarzenia.



Jeśli już teraz poszukujesz mieszkania lub myślisz o jego zakupie w najbliższym czasie, to wydarzenie jest właśnie dla Ciebie. Zaznacz tę datę w kalendarzu i odwiedź Akademię Rynku Nieruchomości.

Do zobaczenia we Wrocławiu!

Szczegółowe informacje: AkademiaRynkuNieruchomosci.pl
Program wydarzenia: akademiarynkunieruchomosci.pl/pl/o-wydarzeniu/program-i-zakres-tematyczny/
Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Rejestracja: akademiarynkunieruchomosci.pl/pl/dla-uczestnikow/wazne-informacje/formularz-rejestracji/
Miejsce: Wrocławskie Centrum Kongresowe, ul. Wystawowa 1.